[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	июля
	20
	16
	  г.

	№
	385

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье
от 01.07.2014г. № 266 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача градостроительных
планов земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 250-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения Приобье:
           1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» от 01.07.2014г. № 266 следующие изменения:
           1.1. Порядок досудебного (внесудебного) обжалования действия (бездействия) специалиста отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье, а также принимаемых им решений при предоставлении им муниципальной услуги дополнить подпунктом 42.1 следующего содержания:

  «42.1. Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) отдела, должностных лиц органов, предоставляющих муниципальные услуги, либо муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включённых в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утверждённые Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.».
         2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

И.о. главы городского поселения Приобье                                                                   С.Б. Смирнов